[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 248

LVIII сессия                                                                                                   II созыва
«25» апреля 2013 года                                                                  ст-ца Запорожская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год

Рассмотрев заключение контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район «Об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Запорожского  сельского поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского  поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по доходам в сумме  23759,7  тысяч рублей (двадцать три миллиона семьсот пятьдесят девять тысяч шестьсот восемьдесят один рубль 97 копеек) и по расходам 20883,8 тысяч рублей (двадцать миллионов восемьсот восемьдесят три тысячи  семьсот шестьдесят рублей 46 копеек).
         2. Утвердить исполнение:
     по доходам бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложения 1;

    по расходам бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета согласно приложения 2;

   по ведомственной структуре расходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложения 3;
    по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  за 2012 год согласно приложения 4;
   по перечню муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложения №5.

 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тамань».

        4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый
Проект внесен и составлен:

Начальник финансового отдела                                                             Г.Н.Мороз

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               У.Л.Савина

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               А.Б.Костин